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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(601613 en los últimos 12 meses) 1. Horarios Línea M-121

2. Líneas Metropolitanas

3. Horarios

Visitas 4. Horario Línea M-101B

5. Horarios en PDF

1,57 visitas por cada visitante

(1297666 en los últimos 12 meses)

Páginas

3,57 páginas por cada visita

(6089680 en los últimos 12 meses)

75.704

270.379

10.598

DATOS GENERALES - MAYO DE 2015

48.188

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

37.165

18.734

16.731

13.235
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Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

TOTAL 75.704 2.442,1 3.555,25

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

22.825

3.688,55

3.225,18

2.518,05

2.282,50

52.879

2.531,50

2.752,80

2.940,00

2.483,80

2.081,20

10.126

10.406

13.764

12.419

3.687,71

3.901,65

3.515,85

2.370,25

2.451,00

3.774,442.426,00

mayo 2015

9.704

3.617,40

9.481

9.804

3.461,52

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

mayo 2015

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

mayo 2015 ult. 12 meses



Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

% Páginas

mayo 2015 últimos 12 meses

%

18,25% 1.138.611

103.176 38,16%

32,08%

DISTRIBUCIÓN - MAYO 2015

17,00%11,59% 1.035.29931.339

Páginas

86.510 32,00% 1.953.600

32,22%

18,70%

1.962.170

49.354

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DURACIÓN DE LAS VISITAS

mayo 2015 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

6.159 8,14% 96.168 7,41%

60.708 80,19% 967.691 74,57%

554 0,73% 34.400 2,65%

4.757 6,28% 88.782 6,84%

DISTRIBUCIÓN - MAYO 2015

1.969 2,60% 48.859 3,77%

1.557 2,06% 61.766 4,76%

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


